PREFEITURA MUNICIPAL DE BARREIRAS
Estado da Bahia

Rua Edgard de Deus Pitta nº 914 , Loteamento Aratu , Barreiras /BA CEP  47.803.914

Fone: (77) 3614-7100  CNPJ nº 13.654.405/0001-95

Site:www.barreiras.ba.gov.br

    AVISO CHAMAMENTO PÚBLICO

Prefeitura Municipal de Barreiras – BA

Extrato de Edital de Chamamento Público Nº 006/2020.

Comunica que estão  abertas as inscrições para Edital de Ações Emergenciais Destinadas ao

Setor Cultural 2020 – com ações a serem realizadas especialmente em formato virtual, para

premiação de até 50 (cinquenta) propostas que estimulem o fomento de atividades culturais

no município de Barreiras, Bahia, e que preferencialmente, sejam difundidas através de

plataformas virtuais, em conformidade com a Lei n° 14.017/2020, Decreto Legislativo n° 6,

de 20 de março de 2020, com este Instrumento Convocatório, seus anexos e legislações

correlatas. Esta chamada contemplará propostas apresentadas por artistas, criadores,

produtores, grupos artísticos e serviços, representantes de pontos e pontões vinculados

ao setor cultural exclusivamente inscritos no Cadastro Cultural do município de

Barreiras, Bahia :  site : smecelbarreiras.wednote.com  ,  no período de 21 a 23  de

dezembro  de 2020 ate as 13:00 as inscrições  , Informações Complementares O Edital e

demais informações encontram-se à disposição dos interessados no Site :

www.barreiras.ba.gov.br transparencia.licitacoes  e  na   Sala da Comissão de Licitações no

Prédio Sede da Prefeitura Municipal de Barreiras situado à Rua Edgard de Deus Pitta nº 914,

Loteamento Aratu, Barreiras /BA CEP  47.803.914, Fone: (77) 3614- 7269 no horário  da

08:00hs às 12:00hs, de segunda a sexta-feira exceto feriados.

Recebimento da inscrições no período de 21 a 23  de dezembro  de 2020 ate as 13:00  hs.

Publique-se em 21 de dezembro de 2020

Edilson Xavier Neves
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.